檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：張簡依慧

電話：07-3800089 ext 5116

電子信箱：yihui@mail.nstm.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：館教字第1046260310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文　請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1046260

310 及識別碼：5WDW3V 下載檔案

主旨：本館與教育部能源科技人才培育計畫辦公室共同主辦之20

15年「全國能源科技教案設計競賽」，惠請轉知並鼓勵所

屬中小學教師踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、本競賽為教育部指導之全國性競賽，邀請全國中小學教師

實際參與教學實務設計，發揮教學創意，期能設計具創意

性並能有效達成教學目標之教案課程，將能源科技真正落

實於日常教學中，確實引導學生展開珍惜能源、愛護環境

的行動。

二、本競賽邀請全國高中職、國中及國小教師（含實習、代理

及代課教師），可跨校組隊參加，優勝者將獲頒教育部獎

狀及獲得作品撰稿費。

三、競賽限網路報名，報名及初賽教案計畫書上傳截止時間至

104年7月24日（週五）下午五時止，詳細競賽資訊請見網

頁http://energy.nstm.gov.tw。

四、隨函檢附競賽辦法及電子海報，如有疑義請洽本館張簡小

姐，電話：07-3800089分機5116。

1

1040132930

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/08

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教

育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺

中市政府教育局、臺南市政府教育局、花蓮縣政府教育處

副本：本館科技教育組 2015-07-08
08:43:12